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Przybór do pisania i rysowania 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest przybór do pisania i rysowania. 
Cechami nowymi przyboru są jego wygląd zewnętrzny i oryginalna charaktery-
styczna postać. 

W szczególności niniejszy wzór przemysłowy dotyczy cech charakterystycz-
nych przyborów do pisania i rysowania, takich jak długopisy lub pióra, z wszelkie-
go rodzajami wymiennymi wkładami zapasowymi. 

Przybór do pisania i rysowania wykonany jest z tworzywa sztucznego lub 
innych odpowiednich materiałów. 

Przybór do pisania i rysowania charakteryzuje się tym, że jego dolna część 
zmienia swój przekrój, najpierw poprzez zwiększenie średnicy, a następnie przez 
stopniowe jej zmniejszenie. W pobliżu przeciwległe położonej części górnej, 
przybór posiada kołnierz mający wyraźnie wypukły zarys, z którego wystaje pod-
pórka dla owalnego klipsa, również mającego zarys wypukły. 

Podane wyżej, jak również inne szczególne cechy niniejszego wzoru przemy-
słowego omówione są dokładniej w odniesieniu do załączonego rysunku, o propor-
cjach wymiarowych przedstawionych tytułem nie ograniczającego przykładu 
wykonania, na którym fig. 1 przedstawia przybór do pisania i rysowania w widoku 
perspektywicznym, fig. 2 przedstawia ten sam przybór w widoku od przodu, fig. 3 
przedstawia ten sam przybór w widoku z boku, fig. 4 przedstawia ten sam przybór 
w widoku z boku po jego obróceniu o kąt w przybliżeniu równy 180° w odniesie-
niu do położenia z fig. 3, a fig. 5 przedstawia ten sam przybór w widoku z góry. 

Pokazany na fig. 1-5 przybór do pisania i rysowania, wskazany jako całość 
odnośnikiem liczbowym 10, utworzony jest przez korpus rurowy 12 mający prze-
krój kołowy, który jest stały na długości około dwóch trzecich swej długości. 



Część dolna tego korpusu 12, oznaczona odnośnikiem liczbowym 14, posiada 
zróżnicowane rozwinięcie średnicy, które określa na całej tej części strefę końcową 
w kształcie ostrołukowym, wolną od jakiegokolwiek ostrego wierzchołka. 

Dolna część 14 przyboru nabłyszczona jest przez kolorowe i/lub światłocie-
niowe kontrasty, które obejmują w szczególności strefę w kształcie ostrołukowym 
na w przybliżeniu całej jej długości. 

W położeniu bliskim końca górnego, korpus rurowy 12 przerwany jest na 
swojej długości liniowej kołnierzem 16 o wyraźnie wypukłym zarysie, z którego 
wystaje łukowa podpórka 18 dla osadzenia klipsa 20, przystosowanego do utrzy-
mania pióra w kieszeni. Klips 20 posiada jajowaty kształt oraz łukowy zarys kom-
plementarny z kołowym zarysem korpusu rurowego 12. 

Górna główka korpusu rurowego 12 utworzona jest przez część zasadniczo 
odpowiadającą kształtem kulistej nasadce, w środku której widoczne są kołowe 
koncentrycznie rozmieszczone odciski pozostające w kolorowym i/lub światłocie-
niowym kontraście ze sobą. 

Przybór do pisania i rysowania może mieć wykończenie każdej powierzchni 
jasne i/lub wygładzone kolorowymi i/lub światłocieniowymi kontrastami występu-
jącymi pomiędzy swoimi różnorodnymi elementami składowymi. 
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Zastrzeżenia ochronne 

1. Przybór do pisania i rysowania (10), wykonany z tworzywa sztucznego lub 
innych odpowiednich materiałów, znamienny tym, że posiada korpus rurowy (12) 
o przekroju kołowym, który w części dolnej ma zmienny przekrój, najpierw przez 
zwiększenie średnicy, a następnie przez stopniowe jej zmniejszenie oraz, że 
w pobliżu przeciwległe położonej części górnej posiada kołnierz (16) mający 
wyraźnie wypukły zarys, z którego wystaje łukowa podpórka (18) dla klipsa (20), 
jak pokazano na rysunku, fig. 1-5. 

2. Przybór według zastrz. 1, znamienny tym, że korpus rurowy (12) posiada 
przekrój kołowy, który jest stały na około dwóch trzecich jego długości, zaś na 
pozostałej części dolnej ma zróżnicowane rozwinięcie średnicy, które określa 
strefę końcową (14) w kształcie ostrołukowym wolną od jakiegokolwiek ostrego 
wierzchołka, nabłyszczaną przez kolorowe i/lub światłocieniowe kontrasty, jak 
pokazano na rysunku, fig. 1-4. 

3. Przybór według zastrz. 1 albo 2, znamienny tym, że klips (20) posiada 
jajowaty kształt i łukowy zarys komplementarny z kołowym zarysem korpusu 
rurowego (12), którego górna główka określona jest przez część zasadniczo 
odpowiadającą kształtem kulistej nasadce, w środku której widoczne są kołowe 
koncentrycznie rozmieszczone odciski pozostające w kolorowym i/lub światłocie-
niowym kontraście ze sobą. 

4. Przybór według zastrz. 3, znamienny tym, że ma jasne i/lub wygładzone 
wykończenie powierzchni, z kolorowymi i światłocieniowymi kontrastami pomię-
dzy swoimi różnorodnymi elementami składowymi. 
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